
  Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 ze dne 18. července 2014 Příloha č. 1 

 1  z  11 

Okresní volejbalový svaz 
Frýdek - Místek 
Komise rozhodčích 
 

 
 
 
 

Vyhodnocení okresního přeboru muži za jaro 2014 
soutěžní ročník 2013/2014 

 
12. kolo 25. 4. 2014 pátek 18:00 
 

67 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - VOLNO 
 
68 VK Baška - TJ Sokol Nýdek 
     2:3 (-10,-15,20,20,-13) 88:105     

     Halatová Petra - ÚČAST (dále jen „Ú“) 
   

     skenovaný zápis mi nebyl pořadatelem zaslán 
                                  (i po urgenci zaslané mailem dne 29. 4. 2014 v 23:38 hodin - Malíková Lenka) 
 

     skenovaný zápis byl mi přeposlán vedoucím soutěže Cigán Werner dne 12. 5. 2014 v 13:15 hodin 
                                   (tento byl zaslán dne 12. 5. 2014 v 06:33 hodin - Cyrus 
                                   pouze vedoucímu soutěže) 
 
69 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek B - TJ Jäkl Karviná B 
      0:3 (-17,-19,-15) 51:75  
 

      Štrouf Dobroslav OMLUVA byla sdělena mailem dne 20. 4. 2014 v 07:22 hodin 
                                    (služební cesta Praha) 
 

      PŘEDELEGACE Cigánová Michaela byla uvedena ve VIS dne 20. 4. 2014 v 08:48 hodin 
      - OMLUVA byla sdělena na 10. zasedání výboru OVS dne 23. 4. 2014 otcem Cigánem Wernerem,  
      že bude v tento den řídit jiné utkání 
 

      NOVÁ PŘEDELEGACE Svoboda Miroslav 
                                              byla uvedena ve VIS dne 23. 4. 2014 v 22:28 hodin - Ú     

      skenovaný zápis byl zaslán dne 28. 4. 2014 v 07:44 hodin - Vávra Michal 
      5/1 
 
70 TJ Sokol Hnojník B - Tělocvičná jednota Sokol Staříč 
     1:3 (-17,23,-12,-12) 66:98 
 

     Kohout Karel - Ú       

     hráno v tělocvičně ZŠ Hnojník  
 

     z důvodu vytíženosti tělocvičny začátek utkání byl stanoven na 18:30 hodin 
 

     skenovaný zápis byl zaslán dne 1. 5. 2014 v 00:04 hodin - Labuda Radim 
                                   (po urgenci zaslané mailem dne 29. 4. 2014 v 23:43 hodin - Labuda Radim) 
 
71 SK Třanovice - VK Raškovice 
     1:3 (-11,-13,22,-21) 70:97 
 

     Windisch Ján - Ú 
 

     skenovaný zápis byl zaslán vedoucím soutěže Cigán Werner dne 12. 7. 2014 v 17:03 hodin 
                                  (družstvo Třanovic zasílá originály zápisů o utkání ihned poštou) 
 
 
 
 
 
 



  Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 ze dne 18. července 2014 Příloha č. 1 

 2  z  11 

72 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek A - TJ Sokol Hnojník A 
      1:3 (-22,14,-19,-13) 79:89 
 

      Duraj Dušan - DELEGACE BYLA ZRUŠENA Wernerem Cigánem dne 24. 4. 2014  
                              (utkání č. 69, 72 řídí Miroslav Svoboda), 
                              ve VIS byla poté delegace zrušena dne 24. 4. 2014 v 22:28 hodin 
 

      PŘEDELEGACE Svoboda Miroslav rozhodčímu byla mailem dne 24. 4. 2014 v 20:57 hodin  
                                  zaslána informace o jeho předelegaci, jelikož systém VIS toto neumožňoval,  
                                  předelegace byla uvedena ve VIS až dne 3. 5. 2014 v 11:20 hodin, jelikož 
                                  v systému VIS nelze uvést najednou ve stejném dni a hodině více delegací  - Ú 
 

      utkání bylo dle zápisu o utkání hráno od 19:00 hodin  
                        (souběh utkání č. 69 a 72 v jednom místě, utkání se hrály postupně za sebou) 
      změna termínu konání utkání na 20:00 hodin byla uvedena dodatečně ve VIS až dne 3. 5. 2014  
      v 11:17 hodin předsedou KR, a to za účelem dodatečného uvedení předelegace 
      Svobody Miroslava do VIS 
 

      skenovaný zápis byl zaslán dne 3. 6. 2014 v 16:11 hodin - Vojkovský Tomáš 
                                   (po urgenci zaslané mailem dne 29. 4. 2014 v 23:47 hodin - Zeman René, 
                                    dne 26. 5. 2014 jsem zjistil, že organizačním pracovníkem družstva je  
                                    Vojkovský Tomáš - vedoucím soutěže mi to nebylo neoznámeno) 
      5/2 

 
13. kolo 2. 5. 2014 pátek 18:00 
 
73 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek A - VOLNO 
 
74 TJ Sokol Hnojník A - SK Třanovice 
     3:0 (18,20,15) 75:53 
 

     Pszczolka Karel -  OMLUVA byla sdělena telefonicky dne 27. 4. 2014 v 10:25 hodin 
                                    (rehabilitace, úraz)  
     PŘEDELEGACE Štrouf Dobroslav byla uvedena ve VIS dne 27. 4. 2014 v 21:09 hodin - Ú 
 

     skenovaný zápis byl zaslán dne 10. 5. 2014 v 12:49 hodin - Bc. Mertl Jakub 
                                  (po urgenci zaslané dne 7. 5. 2014 v 23:29 hodin - Przybyla Tomáš) 
     5/3 
 
75 VK Raškovice - TJ Sokol Hnojník B 
     3:0 (15,14,15) 75:44 
 

     Rucki Jiří - Ú 
 

     hráno v tělocvičně ZŠ Morávka 
 

     skenovaný zápis byl zaslán dne 8. 5. 2014 v 12:23 hodin - Sonnková Šárka 
                                   (po urgenci zaslané dne 6. 5. 2014 v 20:00 hodin - Biolek Jiří) 
 
76 Tělocvičná jednota Sokol Staříč - Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek B 
      0:3 (-16,-23,-22) 61:75 
 

      Šrámek Rudolf OMLUVA byla sdělena telefonicky dne 29. 4. 2014 v 12:16 hodin a zároveň  
                                                 mailem dne 29. 4. 2014 v 12:19 hodin (řízení P-ČR starší žáci)      
 

      PŘEDELEGACE Windisch Ján byla ve VIS uvedena dne 29. 4. 2014 v 17:57 hodin - Ú 
 

      skenovaný zápis byl zaslán dne 9. 5. 2014 v 10:14 hodin - Macháček Libor 
                                    (po urgenci zaslané dne 6. 5. 2014 v 21:38 hodin - Macháček Libor) 
      5/4 
 
77 TJ Jäkl Karviná B - VK Baška 
      3:1 (15,-20,15,13) 95:68 
 

      Kacíř Miroslav - Ú 
 

      skenovaný zápis byl zaslán dne 8. 5. 2014 v 20:26 hodin - Smiga Rostislav 
 
 
 
 



  Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 ze dne 18. července 2014 Příloha č. 1 

 3  z  11 

78 TJ Sokol Nýdek - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
      1:3 (25,-16,-21,-28) 92:105 
 

      Duraj Dušan - OMLUVA byla sdělena mailem dne 16. 4. 2014 v 06:14 hodin (pracovní směna) 
      PŘEDELEGACE Holešovský Pavel byla ve VIS uvedena dne 16. 4. 2014 v 07:47 hodin 
 

      skenovaný zápis byl zaslán dne 5. 5. 2014 v 11:22 hodin - Rusz Michal 
      4/1 

 
14. kolo 9. 5. 2014 pátek 18:00 
 
79 TJ Sokol Nýdek - VOLNO 
 
80 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Jäkl Karviná B 
      1:3 (22,-13,-22,-23) 83:97 
 

      Kacíř Miroslav 
      ze zaslaného skenovaného zápisu o utkání bylo zjištěno, že z důvodu náhlé indispozice  
      rozhodčího Miroslava Kacíře došlo mezi rozhodčími ke vzájemné výměně rozhodčích 
      za Karla Kohouta, která mi však nebyla oznámena, 
 

      VZÁJEMNÁ VÝMĚNA - Kohout Karel byla dodatečně uvedena ve VIS 
      až po zaslání skenovaného zápisu o utkání dne 11. 5. 2014 v 21:35 hodin - Ú   
 

      skenovaný zápis byl zaslán dne 11. 5. 2014 v 19:44 hodin - Kohout Karel 
      9/1 
 
81 VK Baška - Tělocvičná jednota Sokol Staříč 
     1:3 (23,-17,-20,-18) 80:98 
 

     Windisch Ján - Ú 
 

     skenovaný zápis mi nebyl pořadatelem zaslán 
 

     skenovaný zápis byl mi přeposlán vedoucím soutěže Cigán Werner dne 12. 5. 2014 v 13:15 hodin 
                                   (tento byl zaslán dne 12. 5. 2014 v 06:33 hodin - Cyrus 
                                   pouze vedoucímu soutěže) 
 
82 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek B - VK Raškovice 
      2:3 (-15,15,-21,25,-5) 93:105 
 

      Cigánová Michaela - Ú 
 

      skenovaný zápis byl zaslán dne 12. 5. 2014 v 07:46 hodin - Vávra Michal 
 
83 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Hnojník A 
      0:3 (-19,-12,-14) 45:75 
 

      Pszczolka Karel - OMLUVA byla sdělena telefonicky dne 27. 4. 2014 v 10:25 hodin 
                                    (rehabilitace, úraz) 
      PŘEDELEGACE Rucki Jiří byla uvedena ve VIS dne 27. 4. 2014 v 21:09 hodin 
 

      hráno v tělocvičně ZŠ Hnojník, 
      z důvodu vytížení tělocvičny začátek utkání byl stanoven na 18:30 hodin 
      (sděleno bylo formou SMS dne 9. 5. 2014 v 05:51 hodin a zároveň bylo sděleno mailem 
        dne 9. 5. 2014 v 05:52 hodin - Labuda Radim) 
 

      skenovaný zápis byl zaslán dne 9. 5. 2014 v 20:22 hodin - Labuda Radim 
      5/5 (5/7) 
 
84 SK Třanovice - Tělocvičná jednota Frýdek-Místek A 
      3:0 (22,18,23) 75:63 
 

      Svoboda Miroslav - Ú 
 

      skenovaný zápis byl zaslán vedoucím soutěže Cigán Werner dne 12. 7. 2014 v 17:03 hodin 
                                   (družstvo Třanovic zasílá originály zápisů o utkání ihned poštou) 
 
 
 
 



  Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 ze dne 18. července 2014 Příloha č. 1 

 4  z  11 

15. kolo 16. 5. 2014 pátek 18:00 
 
85 SK Třanovice - VOLNO 
 
86 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek A - TJ Sokol Hnojník B 
     3:1 (11,17,-20,13) 95:66 
 

     Halatová Petra - Ú 
 

     dne 29. 4. 2014 v 11:12 hodin byla v podatelně družstvem Hnojníku B (Labuda Radim) podána  
     žádost č. 294900685 o změnu termínu konání utkání na úterý 13. 5. 2014 18:00 hodin, 
     ve VIS změna termínu konání utkání byla uvedena dne 6. 5. 2014 v 17:21 hodin, 
 

     skenovaný zápis byl zaslán dne 3. 6. 2014 v 16:11 hodin - Vojkovský Tomáš 
     5/6, 6/1 
 
87 TJ Sokol Hnojník A - Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek B 
     3:0 (24,11,24) 77:59 
 

     Štrouf Dobroslav - Ú 
 

     hráno v tělocvičně ZŠ Hnojník 
     skenovaný zápis byl zaslán dne 17. 5. 2014 v 13:28 hodin - Bc. Mertl Jakub 
 
88 VK Raškovice - VK Baška 
     3:0 (16,22,17) 75:55 
 

     Kacíř Miroslav - Ú 
 

     hráno v tělocvičně ZŠ Morávka 
 

     skenovaný zápis byl zaslán dne 18. 5. 2014 v 15:04 hodin - Sonnková Šárka 
 
89 Tělocvičná jednota Sokol Staříč - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
     0:3 (-23,-16,-14) 53:75 
 

     Windisch Ján - Ú 
 

     vzhledem k nepříznivému počasí bylo utkání po vzájemné dohodě obou družstev hráno 
     dne 16. 5. 2014 v 18:00 hodin v sokolovně Mosty u Jablunkova   

     skenovaný zápis byl zaslán dne 22. 5. 2014 v 17:05 hodin - Macháček Libor  
                                   (po urgenci zaslané dne 20. 5. 2014 v 15:41 hodin - Macháček Libor) 
 
90 TJ Jäkl Karviná B - TJ Sokol Nýdek 
     3:0 (18,19,22) 75:59 
 

     Duraj Dušan - Ú 
 

     skenovaný zápis byl zaslán dne 19. 5. 2014 v 10:56 hodin - Smiga Rostislav 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 ze dne 18. července 2014 Příloha č. 1 

 5  z  11 

16. kolo 23. 5. 2014 pátek 18:00 
 
91 TJ Jäkl Karviná B - VOLNO 
 
92 TJ Sokol Nýdek - Tělocvičná jednota Sokol Staříč 
      3:2 (-21,22,21,-19,13) 105:106 
 

      Pszczolka Karel - Ú     

      skenovaný zápis byl zaslán dne 26. 5. 2014 v 22:15 hodin - Rusz Michal 
 
93 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - VK Raškovice 
      0:3 (-23,-19,-24) 66:76 
 

      Kacíř Miroslav - Ú 
 

      dne 5. 5. 2014 v 15:31 hodin byla mailem (Kohout Karel) sdělena zpráva o předehrání utkání 
      na úterý 20. 5. 2014 v 18:00 hodin (v sokolovně dne 23. 5. 2014 probíhají volby do EU),   
      dne 9. 5. 2014 v 12:13 hodin byla v podatelně družstvem Mostů (Kohout Karel) podána žádost 
      č. 751900168 o předehrání utkání na úterý 20. 5. 2014 v 18:00 hodin, 
      změna termínu konání utkání byla ve VIS uvedena dne 13. 5. 2014 v 20:55 hodin 
 

      skenovaný zápis byl zaslán dne 21. 5. 2014 v 20:31 hodin - Kohout Karel 
      6/2, 8/1 
 
94 VK Baška - TJ Sokol Hnojník A 
      1:3 (-21,-19,17,-26) 91:95 
 

      Windisch Ján - Ú 
 

      výsledek utkání nebyl pořadatelem v den konání utkání zaslán do VIS 
 

      skenovaný zápis mi pořadatelem nebyl zaslán 
      skenovaný zápis byl zaslán vedoucím soutěže Cigán Werner dne 12. 7. 2014 v 17:06 hodin 
 
95 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek B - Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek A 
      3:2 (14,-18,21,-21,12) 104:97 
 

      Štrouf Dobroslav OMLUVA byla sdělena mailem dne 16. 5. 2014 v 08:01 hodin 
                                    (služební cesta 22. 5. - 24. 5. 2014 Praha)  

 

      PŘEDELEGACE Halatová Petra byla ve VIS uvedena dne 16. 5. 2014 v 08:32 hodin 
 

      z důvodu vytížení tělocvičny začátek utkání byl stanoven na 18:30 hodin 
 

      skenovaný zápis byl zaslán dne 26. 5. 2014 v 07:52 hodin - Vávra Michal 
      8/2 
 
96 TJ Sokol Hnojník B - SK Třanovice 
      3:2 (-19,11,25,-11,13) 97:99 
 

      Svoboda Miroslav OMLUVA byla zaslána mailem dne 12. 2. 2014 v 08:56 hodin (Slovensko) 
 

      PŘEDELEGACE Rucki Jiří byla ve VIS uvedena dne 12. 2. 2014 v 11:59 hodin   
                                  OMLUVA (účast ve volbách do EP), 
                                  předelegace ve VIS byla zrušena dne 4. 4. 2014 v 07:31 hodin 
 

      NOVÁ PŘEDELEGACE Holešovský Pavel byla ve VIS uvedena dne 17. 4. 2014 
                                              v 13:45 hodin 
 

      dne 22. 5. 2014 v 08:18 hodin byla v podatelně družstvem Hnojníku B (Labuda Radim) podána  
      žádost č. 183634149 o dohrání utkání na středu 28. 5. 2014 v 18:00 hodin, 
      změna termínu konání utkání byla uvedena ve VIS dne 22. 5. 2014 v 14:01 hodin 
 

      hráno v tělocvičně ZŠ Hnojník 
 

      skenovaný zápis byl zaslán dne 28. 5. 2014 v 20:58 hodin - Labuda Radim 
      4/2, 8/3 
 
 
 
 
 
 



  Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 ze dne 18. července 2014 Příloha č. 1 

 6  z  11 

17. kolo 30. 5. 2014 pátek 18:00 
 
  97 TJ Sokol Hnojník B - VOLNO 
 
  98 SK Třanovice - Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek B 
       0:3 (-20,-12,-18) 50:75 
  

       Cigánová Michaela - OMLUVA byla sdělena mailem dne 25. 5. 2014 v 15:22 hodin (škola) 
       PŘEDELEGACE Labuda Radim byla ve VIS uvedena dne 25. 5. 2014 v 18:43 hodin 
 

       skenovaný zápis byl zaslán vedoucím soutěže Cigán Werner dne 12. 7. 2014 v 17:03 hodin 
                                     (družstvo Třanovic zasílá originály zápisů o utkání ihned poštou) 
       8/4 

 
 99 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek A - VK Baška 
       3:2 (13,-22,13,-17,12) 104:88 
 

       Šrámek Rudolf - Ú 
 

       začátek utkání v 18:30 hodin 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 3. 6. 2014 v 16:11 hodin - Vojkovský Tomáš 
 
100 TJ Sokol Hnojník A - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
       0:3 (-23,-17,-24) 64:76  
 

       Svoboda Miroslav - Ú 
 

       hráno v tělocvičně ZŠ Hnojník 
 

       skenovaný zápis byl dodatečně zaslán dne 3. 6. 2014 v 21:01 hodin - Bc. Mertl Jakub 
                                    (vedoucímu soutěže zaslán dne 30. 5. 2014 v 20:39 hodin) 
 
101 VK Raškovice - TJ Sokol Nýdek 
       3:0 (16,20,21) 75:57   
 

       Štrouf Dobroslav - Ú 
 

       hráno v tělocvičně ZŠ Morávka 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 2. 6. 2014 v 13:23 hodin - Sonnková Šárka 
 
102 Tělocvičná jednota Sokol Staříč - TJ Jäkl Karviná B 
        3:1 (18,-21,22,23) 96:88 
 

        Windisch Ján - Ú 
 

        změna termínu na středu 18. 6. 2014 v 18:00 hodin byla uvedena ve VIS dne 3. 6. 2014  
        v 18:11 hodin, 
 

        zrušení konání utkání dle sdělení vedoucího soutěže bylo oznámeno ve čtvrtek 29. 5. 2014, 
        dne 30. 5. 2014 utkání nebylo odehráno - zaplavené hřiště   
 

        skenovaný zápis byl zaslán dne 19. 6. 2014 v 11:10 hodin - Macháček Libor 
        9/2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 ze dne 18. července 2014 Příloha č. 1 

 7  z  11 

18. kolo 3. 6. 2014 úterý 18:00 
 
103 Tělocvičná jednota Sokol Staříč - VOLNO 
 
104 TJ Jäkl Karviná B - VK Raškovice 
       0:3 (-20,-21,-17) 58:75 
 

       Pszczolka Karel - Ú 
 

       změna termínu konání utkání na středu 4. 6. 2014 v 18:00 hodin byla uvedena ve VIS 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 6. 6. 2014 v 06:42 hodin - Smiga Rostislav 
       6/3 
  
105 TJ Sokol Hnojník A - TJ Sokol Nýdek 
       3:2 (-13,16,16,-21,12) 99:94 
 

       Kacíř Miroslav - Ú 
 

       ZMĚNA POŘADATELSTVÍ - původně dle rozpisu soutěže se mělo hrát v Nýdku 
 

       hráno v tělocvičně ZŠ Hnojník 
 

       skenovaný zápis byl mi zaslán dne 3. 6. 2014 v 21:25 hodin - Bc. Mertl Jakub 
                                    (vedoucímu soutěže byl zaslán dne 3. 6. 2014 21:00 hodin) 
       1/14 

 
106 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek A 
        3:0 (15,16,20) 75:51 
 

        Holešovský Pavel - Ú 
 

        skenovaný zápis byl zaslán dne 4. 6. 2014 v 19:29 hodin - Kohout Karel 
 
107 VK Baška - SK Třanovice 
       3:0 (17,13,15) 75:45 
 

       Šrámek Rudolf - Ú 
 

       výsledek utkání nebyl pořadatelem v den konání utkání zaslán do VIS 
 

       skenovaný zápis mi nebyl pořadatelem zaslán 
       skenovaný zápis byl zaslán vedoucím soutěže Cigán Werner dne 12. 7. 2014 v 17:06 hodin 
 
108 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek B - TJ Sokol Hnojník B 
       2:3 (-22,18,10,-24,-7) 103:94 
 

       Duraj Dušan - Ú 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 4. 6. 2014 v 11:28 hodin - Vávra Michal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 ze dne 18. července 2014 Příloha č. 1 

 8  z  11 

19. kolo 6. 6. 2014 pátek 18:00 
 
109 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek B - VOLNO 
 
110 TJ Sokol Hnojník B - VK Baška 
       0:3 (-14,-23,-12) 49:75  
 

       Štrouf Dobroslav - OMLUVA byla potvrzena dodatečně mailem dne 5. 5. 2014 v 09:40 hodin   
 

       PŘEDELEGACE Halatová Petra byla uvedena ve VIS dne 5. 5. 2014 v 21:21 hodin - Ú 
 

       dne 29. 4. 2014 v 11:02 hodin byla v podatelně družstvem Hnojníku B (Labuda Radim) podána  
       žádost č. 569189376 o předehrání utkání na úterý 27. 5. 2014 v 18:00 hodin, 
       změna termínu konání utkání byla uvedena ve VIS dne 29. 4. 2014 v 17:39 hodin 
 

       hráno v tělocvičně ZŠ Hnojník 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 27. 5. 2014 v 20:11 hodin - Labuda Radim 
       6/4 
 
111 SK Třanovice - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
       1:3 (19,-13,-12,-13) 63:94 
 

       Halatová Petra - OMLUVA byla zaslána mailem dne 15. 5. 2014 v 09:58 hodin 
                                   (od 1. 6. do 1. 9. 2014 je v zahraničí)  
       PŘEDELEGACE Štrouf Dobroslav byla ve VIS uvedena dne 15. 5. 2014 v 12:52 hodin - Ú 
 

       skenovaná kopie zápisu byla zaslána předsedou SK Třanovice dne 18. 7. 2014 v 06:35 hodin 
                                     (družstvo Třanovic zasílá originály zápisů o utkání ihned poštou) 
       8/5 
 
112 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek A - TJ Sokol Nýdek 
       3:0 (16,22,18) 75:56 
 

       Cigánová Michaela - OMLUVA byla sdělena mailem dne 4. 6. 2014 v 18:45 hodin (praxe škola) 
 

       PŘEDELEGACE Labuda Radim byla uvedena ve VIS dne 5. 6. 2014 v 07:14 hodin 
       - OMLUVA byla telefonicky sdělena dne 5. 6. 2014 v 07:25 hodin (akce). 
 

       Telefonicky byl dne 5. 6. 2014 v 07:27 hodin byl NOVĚ PŘEDELEGOVÁN Windisch Ján,  
                                                                          s dohodou, že co nejdříve zpětně potvrdí telefonicky.   
       OMLUVA byla sdělena telefonicky dne 5. 6. 2014 v 09:05 hodin (akce).  
 

       DALŠÍ NOVÁ PŘEDELEGACE Petrovský Pavel byla uvedena ve VIS 
                                                           dne 5. 6. 2014 v 09:20 hodin - Ú 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 12. 6. 2014 v 17:50 hodin - Vojkovský Tomáš 
       9/3 
 
113 TJ Jäkl Karviná B - TJ Sokol Hnojník A 
       3:2 (-24,22,23,-22,9) 111:105 
 

       Pszczolka Karel - Ú    
 

       ZMĚNA POŘADATELSTVÍ - původně dle rozpisu soutěže se mělo hrát v Hnojníku 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 9. 6. 2014 v 07:31 hodin - Smiga Rostislav 
       1/15  
 
114 VK Raškovice - Tělocvičná jednota Sokol Staříč 
       3:0 (19,20,16) 75:55 
 

       Petrovský Pavel - DELEGACE BYLA ZRUŠENA (byla provedena předelegace na utkání č. 112) 
       PŘEDELEGACE Svoboda Miroslav byla uvedena ve VIS dne 5. 6. 2014 v 09:18 hodin 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 9. 6. 2014 v 07:45 hodin - Sonnková Šárka 
       9/4 
 
 
 
 
 
 



  Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 ze dne 18. července 2014 Příloha č. 1 

 9  z  11 

20. kolo 13. 6. 2014 pátek 18:00 
 
115 VK Raškovice - VOLNO 
 
116 Tělocvičná jednota Sokol Staříč - TJ Sokol Hnojník A 
       1:3 (25,-21,-19,-21) 88:100  
  

       Cigánová Michaela - Ú 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 16. 6. 2014 v 13:55 hodin - Macháček Libor 
 
117 TJ Jäkl Karviná B - Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek A 
       3:1 (-24,19,23,13) 99:81 
 

       Holešovský Pavel - Ú 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 16. 6. 2014 v 06:49 hodin - Smiga Rostislav 
 
 118 TJ Sokol Nýdek  - SK Třanovice 
        3:0 (12,11,16) 75:39 
 

        Pszczolka Karel - Ú 
 

        skenovaný zápis byl zaslán dne 17. 6. 2014 v 09:10 hodin - Rusz Michal 
 
119 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
       2:3 (-15,24,22,-10,-12) 88:111  
 

       Duraj Dušan dne 9. 9. 2013 v 15:28 hodin Z DŮVODU ZMĚNY POŘADATELSTVÍ        
                                                                            DELEGACE BYLA ZRUŠENA    

       PŘEDELEGACE Rucki Jiří byla uvedena ve VIS dne 13. 9. 2013 v 09:46 hodin         

       dne 19. 5. 2014 v 08:21 hodin byla v podatelně družstvem Hnojníku B (Labuda Radim) podána  
       žádost č. 106558524 o předehrání utkání na úterý 10. 6. 2014 v 18:00 hodin, 
       změna termínu konání utkání byla ve VIS uvedena dne 19. 5. 2014 v 21:38 hodin 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 10. 6. 2014 v 21:53 hodin - Labuda Radim 
       1/16, 8/6 
 
120 VK Baška - Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek B 
       3:1 (19,-20,22,16) 95:82 
 

       Svoboda Miroslav - Ú        
 

       výsledek utkání nebyl pořadatelem v den konání utkání zaslán do VIS 
 

       skenovaný zápis mi nebyl pořadatelem zaslán 
       skenovaný zápis byl mi přeposlán vedoucím soutěže Cigán Werner 16. 6. 2014 v 07:16 hodin 
                                    (tento byl zaslán dne 16. 6. 2014 v 07:05 hodin - Cyrus 
                                     pouze vedoucímu soutěže)   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 ze dne 18. července 2014 Příloha č. 1 

 10  z  11 

21. kolo 20. 6. 2014 pátek 18:00 
 
121 VK Baška - VOLNO 
 
122 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek B - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
       3:0 (17,25,18) 77:60 
 

       Šrámek Rudolf - Ú 
 

       výsledek utkání nebyl pořadatelem v den konání utkání zaslán do VIS 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 24. 6. 2014 v 07:55 hodin - Vávra Michal 
                                    (po urgenci zaslané dne 24. 6. 2014 v 07:44 hodin - Vávra Michal) 
 
123 TJ Sokol Nýdek - TJ Sokol Hnojník B 
       3:1 (12,14,-23,20) 98:71  
 

       Windisch Ján dne 9. 9. 2013 v 15:47 hodin Z DŮVODU ZMĚNY POŘADATELSTVÍ 
                                                                              DELEGACE BYLA ZRUŠENA 
 

       PŘEDELEGACE Kacíř Miroslav byla uvedena ve VIS dne 13. 9. 2013 v 09:47 hodin 
 

       ZMĚNA POŘADATELSTVÍ - původně dle rozpisu soutěže se mělo hrát v Hnojníku 
 

       dne 19. 5. 2014 v 08:23 hodin byla v podatelně družstvem Hnojníku B (Labuda Radim) podána  
       žádost č. 908233626 o předehrání utkání na úterý 17. 6. 2014 v 18:00 hodin, 
       změna termínu konání utkání byla ve VIS uvedena dne 19. 5. 2014 v 21:39 hodin 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 18. 6. 2014 v 07:59 hodin - Rusz Michal 
       1/17, 8/7 
 
124 SK Třanovice - TJ Jäkl Karviná B 
       1:3 (22,-18,-19,-16) 78:97 
 

       Štrouf Dobroslav - Ú 
 

       výsledek utkání nebyl pořadatelem v den konání utkání zaslán do VIS 
 

       skenovaná kopie zápisu byla zaslána předsedou SK Třanovice dne 18. 7. 2014 v 06:35 hodin 
                                     (družstvo Třanovic zasílá originály zápisů o utkání ihned poštou) 
 
125 Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek A - Tělocvičná jednota Sokol Staříč 
       1:3 (-20,22,-19,-23) 87:97 
 

       Svoboda Miroslav - Ú 
 

       skenovaný zápis nebyl mi pořadatelem zaslán 
                                    (i po urgenci zaslané dne 24. 6. 2014 v 08:49 hodin - Vojkovský Tomáš) 
       skenovaný zápis byl zaslán vedoucím soutěže Cigán Werner dne 12. 7. 2014 v 19:39 hodin 
 
126 TJ Sokol Hnojník A - VK Raškovice 
       3:1 (23,24,-16,18) 92:90 
 

       Rucki Jiří - Ú 
 

       hráno v tělocvičně ZŠ Hnojník 
 

       výsledek utkání nebyl pořadatelem v den konání utkání zaslán do VIS 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 20. 6. 2014 v 20:04 hodin - Bc. Mertl Jakub  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Zpravodaj KR OVS Frýdek - Místek č. 19/2014 ze dne 18. července 2014 Příloha č. 1 

 11  z  11 

22. kolo 24. 6. 2014 úterý 18:00 
 

127 TJ Sokol Hnojník A - VOLNO 
 

128 VK Raškovice - Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek A 
       3:0 (0,0,0) 75:0 kontumace    
 

       Windisch Ján - Ú 
 

       družstvo TJ Sokol Frýdek-Místek A se k utkání nedostavilo 
 

       výsledek utkání (kontumace) byl vedoucím soutěže uveden ve VIS dne 26. 6. 2014  
  

       skenovaný zápis byl zaslán dne 24. 6. 2014 v 20:08 hodin - Sonnková Šárka 
 

129 Tělocvičná jednota Sokol Staříč - SK Třanovice 
       3:1 (19,17,-13,19) 88:80 
 

       Štrouf Dobroslav - OMLUVA byla sdělena mailem dne 6. 6. 2014 v 17:11 hodin 
                                       (služební cesta Praha) 
 

       PŘEDELEGACE - Michaela Cigánová byla uvedena ve VIS dne 6. 6. 2014 v 21:49 hodin 
       - OMLUVA byla sdělena mailem dne 16. 6. 2014 v 17:41 hodin (školní výlet)  
 

       NOVÁ PŘEDELEGACE Petrovský Pavel byla uvedena ve VIS dne 16. 6. 2014 v 17:55 hodin - Ú  
 
 

       výsledek utkání nebyl pořadatelem v den konání utkání zaslán do VIS 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 25. 6. 2014 v 13:33 hodin - Macháček Libor 
       9/5  
 

130 TJ Jäkl Karviná B - TJ Sokol Hnojník B 
       3:0 (19,15,11) 75:45 
 

       Kacíř Miroslav 
 

       ze zaslaného skenovaného zápisu o utkání bylo zjištěno, že z důvodu náhlé indispozice  
       rozhodčího Miroslava Kacíře došlo mezi rozhodčími ke vzájemné výměně rozhodčích 
       za Duraje Dušana, která mi však nebyla oznámena, 
 

       VZÁJEMNÁ VÝMĚNA - Duraj Dušan byla dodatečně uvedena ve VIS až po zaslání  
                                               skenovaného zápisu o utkání dne 26. 6. 2014 v 07:03 hodin - Ú 
 

       změna termínu konání utkání na středu 25. 6. 2014 v 18:00 hodin byla uvedena ve VIS 
       v srpnu 2013 (ve VIS bylo zjištěno dne 31. 8. 2013) 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 26. 6. 2014 v 06:35 hodin - Smiga Rostislav 
       1/18 
 

131 TJ Sokol Nýdek - Tělocvičná jednota Sokol Frýdek-Místek B 
       3:0 (17,30,18) 82:65 
 

       Holešovský Pavel - Ú 
       v zápise o utkání není uveden rozhodčí, jeho účast však byla ověřena 
 

       dne 8. 6. 2014 v 20:08 hodin byla v podatelně družstvem TJ Sokol Frýdek-Místek B 
       (Vávra Michal) podána žádost č. 201334328 o předehrání utkání 
       na pondělí 16. 6. 2014 v 18:30 hodin, 
       změna termínu konání utkání byla ve VIS uvedena dne 10. 6. 2014 v 21:42 hodin 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 17. 6. 2014 v 09:10 hodin - Rusz Michal 
       9/6 
 

132 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - VK Baška 
       3:0 (0,0,0) 75:0 kontumace 
 

       družstvo VK Baška se k utkání nedostavilo ani po čekací době 
 

       výsledek utkání (kontumace) byl vedoucím soutěže uveden ve VIS dne 26. 6. 2014  
 

       Pszczolka Karel - Ú 
 

       skenovaný zápis byl zaslán dne 25. 6. 2014 v 14:18 hodin - Kohout Karel 
 

                                                                                                                            předseda KR 
                                                                                                                          ing. Jiří W. Rucki 
 
                       
 
 


